






講座名受講
講座 受講料

※受講校舎…本→本部校舎　福→福知山校　東→東舞鶴駅前校　綾→綾部校　自→自宅
　★印が発信校舎になります（変更の場合もございます）。
　東舞鶴駅前校・綾部校での受講をご希望の場合、ご自宅での受講をお願いする場合がございます。
　予めご了承下さい。

講座名対象
学年

受講
講座 受講校舎

模試対策 英語

模試対策 数学

ハイレベル 英語

ハイレベル 数学

スタンダード 国語

共通テスト対策 リーディング

共通テスト対策 数 Ⅰ A

ハイレベル 数学

共通テスト対策 化学

共通テスト対策 物理

スタンダード 国語

産近龍佛対策 英語

関関同立対策 英語

共通テスト対策 国語

共通テスト対策 化学

共通テスト対策 物理

共通テスト演習会 【英・数・国】

英検準1級対策 英語

高
校
1
年
生

受講料
(テキスト代込)

高
校
2
年
生

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福　 ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本★ ・ 福　 ・ 東 ・ 綾 ・ 自

本　 ・ 福

本　 ・ 福★ ・ 東 ・ 綾 ・ 自

13,200円／講座

◆お申込みされる受講講座・受講校舎に○印をつけ、合計金額をご記入下さい。

合計金額（税込）

円

受付日 受付者

　　　　月　　　日　　
印

教
務

経
理

確
認
欄

2回分割納入

会員生：自動振替日

12月11日(月)

12月11日(月)一括納入A

一括納入B

申込締切日

11月20日(月)

一般生

受講料を添えて最寄りの
校舎までお持ち下さい。

1月10日(水)

□をつけて下さい。

◆受講料 納入方法

※上記締切後にお申し込みの会員生の方は、最寄りの校舎まで受講料を添えてお持ち下さい。
※講座を欠席された場合は、欠席講座の動画補講を行います。原則返金は致しませんので予めご了承下さい。

冬期講習 受講申込書

通塾校舎： 　

生徒氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　   　 保護者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　    印

学校名
住所：

〒　　　　　-

 連絡先
電話番号

2023年　　　月　　　日　提出

生徒NO.受付NO.

本部校舎　 ・ 　福知山校　・　東舞鶴駅前校　 ・　 綾部校　・　宮津駅前校

ふりがな

太枠の部分を
ご記入下さい。

　　　　　　　ー　    　　　      ー　　　　　　　　　①  連絡先
電話番号 　　　　　　　　－　    　　　      ー　　　　　　　　　②

□会員生
□一般生

連絡先名 (                                       )　

2023 ▶  2024

【高校部】

高校 年

連絡先名 (                                       )　

高
校
３
年
生

全学年

無　料

13,200円

12月20日(水)

【セット割引価格】

3科目セット　　34,100円

セットが
お得！

13,200円／講座

【セット割引価格】
3科目セット　　34,100円
4科目セット　　44,000円
5科目セット　　52,800円

セットが
お得！

13,200円／講座

【セット割引価格】

3科目セット　　34,100円
4科目セット　　44,000円

セットが
お得！

◆上記講座以外の講座を受講される方は以下にご記入下さい。

合計金額（税込）

円

受講料合計（税込）

円

テキスト代合計（税込）

円＋ ＝

◆受講される講座に〇をつけて下さい。

2023-2024

の受講をご希望の方は以下もご記入下さい。

受講回数

英検 準2級対策（語彙・文法＆読解）

英検 準2級対策（リスニング）

英検 2級対策（語彙・文法＆読解）

英検 2級対策（リスニング）

英検 準1級対策（Reading & Writing編 vol.1）

英検 準1級対策（Reading & Writing編 vol.2）

英検 準1級対策（Listening & Speaking編）

16講・11講・5講 ・4講

16講・11講・5講 ・4講

16講・11講・5講 ・4講

16講・11講・5講 ・4講

16講・11講・5講 ・4講

16講・11講・5講 ・4講

テキスト代

8,800円

8,800円

8,800円

8,800円

8,800円

8,800円

8,800円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円 16講・11講・5講 ・4講

春 ・ 前 ・ 夏 ・ 後 ・ 冬 

春 ・ 前 ・ 夏 ・ 後 ・ 冬 

春 ・ 前 ・ 夏 ・ 後 ・ 冬 

春 ・ 前 ・ 夏 ・ 後 ・ 冬

春 ・ 前 ・ 夏 ・ 後 ・ 冬

お申し込み講座名 受講回数

16講・11講・5講 ・4講

16講・11講・5講 ・4講

16講・11講・5講 ・4講

16講・11講・5講 ・4講

16講・11講・5講 ・4講

カリキュラム

11回

16回

11回

16回

5回

5回

4回

5回

5回

2,200円

2,530円

2,200円

2,530円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

受講回数講座種 テキスト代 (税込)

レギュラー講座／前期

大学別入試対策講座

英検対策講座 

春期講習 

夏期講習 

冬期講習 

17,600円

26,400円

17,600円

26,400円

8,800円

8,800円

８,８０0円

8,800円

8,800円

受講料 (税込)

レギュラー講座／後期

冬期講習特別受講料一覧

【おすすめ英検対策講座】

※各講座の詳細は『ブロードバンド予備校OFFICIAL GUIDE BOOK』をご覧下さい。

1月10日(水)

お申込み日から
2024年
1月31日（水）まで

冬期講習
　　　　　　　　講座の

視聴期間

※テキストのお渡しはお申込み日から
　最長1週間程度かかります。
　お早目のお申込みをお願い致します。



２２日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 ２９日 5日 6日 7日 8日 9日

学年 教科 講座 授業形態 時間帯 授業発信校舎 金 土 日 月 火 水 木 金 金 土 日 月 火

英語 模試対策英語 ライブオンライン 15:10～16:40 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

数学 模試対策数学 ライブオンライン 16:50～18:20 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

英語 ハイレベル英語 ライブオンライン 18:40～20:10 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

数学 ハイレベル数学 ライブオンライン 20:20～21:50 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

ライブオンライン 19:00～20:３０ 福知山校 ● ●

ライブオンライン 13:00～14:30 福知山校 ● ●

英語 共通テスト対策リーディング ライブオンライン 16:50～18:20 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

数学 共通テスト対策数学ⅠA ライブオンライン 15:10～16:40 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

英語 英検準１級対策英語 ライブオンライン 20:20～21:50 本部校舎・福知山校 ● ● ● ●

数学 ハイレベル数学 ライブオンライン 18:40～20:10 福知山校 ● ● ● ●

ライブオンライン 19:00～20:３０ 福知山校 ● ●

ライブオンライン 13:00～14:30 福知山校 ● ●

化学 共通テスト対策化学 ライブオンライン 15:10～16:40 福知山校 ● ● ● ●

物理 共通テスト対策物理 ライブオンライン 17:00～18:30 本部校舎 ● ●

物理 共通テスト対策物理 ライブオンライン 13:00～14:30 本部校舎 ● ●

演習会 共通テスト演習会（英・数・国） ライブオンライン 12:30～19:20 本部校舎・福知山校 実践
演習会

化学 共通テスト対策化学 ライブオンライン 13:00～14:40 福知山校 ● ● ● ●

物理 共通テスト対策物理 ライブオンライン 15:00～16:40 本部校舎 ● ● ● ●

17:00～18:40 ● ●

11:00～12:40 ● ●

14:00～15:40 ● ●

17:００～18:40 ● ●

英語 関関同立対策英語 ライブオンライン １３：００～14:40 福知山校 ● ● ● ●

※時間割は変更する場合があります。予めご了承ください。
※オンライン授業の受講場所は受講申込書で選択してください。
※演習会の時間帯は別紙にて案内します。

高３

高2

共通テスト対策国語 ライブオンライン

国語 スタンダード国語

2023-2024      　　　　　高校部　冬期講習日程表・時間割

全校舎共通

高１

2024年1月

国語 スタンダード国語

2023年12月

国語

産近龍佛対策英語英語 ライブオンライン 福知山校

福知山校


